1
2

    [image: image1.png]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
Р Е Ш Е Н И Е № 04-57
г. Обнинск                                                                 «28» февраля 2008 года

Об отмене некоторых решений городского Собрания
На основании статьи 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск»,  представления прокурора города Обнинска от 03.09.2007 года № 7-24-07, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Отменить следующие решения городского Собрания:

- от 27.10.1998 года № 02-06 «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним на территории города Обнинска»;

- от 25.12.2003 года № 09-16 «О некоторых требованиях к вновь принимаемым нормативным правовым актам органов городского самоуправления,  регулирующим  вопросы землепользования и строительства в городе Обнинске и внесении изменений и дополнений в решение  Обнинского городского Собрания «О   проведении торгов (аукционов, конкурсов) в городе Обнинске по продаже гражданам и юридическим лицам земельных участков или права их аренды» № 08-03 от 04.07.2002 года и Положение «О порядке изъятия и предоставления земельных участков под проектирование и строительство и порядке осуществления строительства и реконструкции объектов на территории города Обнинска», утвержденного решением городского Собрания от 13.06.2000 года № 11-21» (в редакции решений городского Собрания от 26.05.2005 года № 09-35, от 20.07.2005 года № 04-38);
- от  01.07.2005 года № 02-37  «Об утверждении Положения «О проекте «Деловой центр»»;
- от 20.07.2005 года № 13-38  «О внесении изменений в решение городского Собрания «Об утверждении Положения «О проекте «Деловой центр» № 02-37 от 01.07.2005 года».
Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания                                                            В.В. Викулин